SIRA

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

ISYERI ADI

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / INSAN KAYNAKLARI
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERG]
DAIRES MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI | HACILAR MAL MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERG]
DAIRES MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRES MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI iSLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / DEFTERDARLIK

GELIR IDARES| BASKANLIGI / GEVHER NESISE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEOND VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGH / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / DENETIM KOORDINASYON
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DEVELI VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / YAHYALI MAL MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGH / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

UYENO

176742

204393

194867

173188

88582

120995

253828

186599

147654

247835

341377

53726

21257

32367

186104

174154

265854

290m2

12983

168083

184550

293314

187929

16678

185884

217883

288957

56923

179230

166699

221875

194463

184921

BURO MEMUR SEN

KAYSERI SUBESI - 1 NOLU SECIM BOLGESI

... . OLAGAN GENEL KURUL
UYE LISTESI

TC KIMLIK NO ADI SOYADI
124 20 EMRE ACAR
106 518 SELIM ACER
477 50 YUSUF AKARGOL
2881 08 FAHRI AKSOY
308 370 MUSTAFA AKSOY
391¢ 192 YILMAZ AKTURK
579! 144 HACI SULEYMAN ALAGOZ
356 138 FATMA COMERT ALGUR
273¢ 196 DOGAN ALTINOK
26% 48 SELIM ARIK
418! 122 RECEP ARISAL
236! 164 MAHMUT ARMUTCU
3 4 RECEP ARSLAN
242 914 EMEL ASLAN
543 58 MEHMET ASGA
M7 46 ATALAY ATAR
324 106 VEYSEL ATES
4751 774 YUSUF ATES
489 322 osuz AYDIN
603 518 VEDAT AYDIN
251 06 NIYAZI AYDOGAN
177¢ 158 SABAN AYNALI
4756 362 CEMAL CAN BAKKAL
159¢ 58 Ziva BAKKALOGLU
287 14 AYSE BAL
356 348 MAHMUT BAS
689 120 SAIM BEKDUR
444: 348 RECEP BENLI
125¢C )28 FURKAN BILGILI
5131 170 ALl BOLAT
421 98 MUCAHID BOZHOYUK
202 168 MEHMET BOZKURT
2141 48 MEHMET TUFAN BOZKURT

imza



34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

81

62

63

B4

65

66

67

68

69

70

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / YAHYALI MAL MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / TAHSILAT MUDURLUSU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / TAHSILAT MUDURLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIYES VERGI DAIRESI
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / SARIZ MAL MUDURLUG0

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEON VERGI DAIRES]
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRESI
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUDURLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GELIR KURUMLAR VE DIGER
VERGILER MUDURLOGO

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERGI DAIRES
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGO

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / TOMARZA MAL
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUGO

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DEVELI VERG] DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIYES VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI iSLER
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERG]
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI | GEVHER NESIBE VERGI

nalpES] AN IDI I

53093

322957

89543

306175

184455

209016

76714

195517

267566

243734

189669

285725

213031

170274

168369

88959

155287

237977

264573

156903

338075

184480

270974

332961

196833

251379

215350

141462

80690

149042

85848

7951

183616

191615

169338

291381

271475

266756

525

131

207

18¢

230

47t

387

388

24¢

32

479

33¢

316

104

18

44c

21

83

552

46¢

500

197

16

516

150

39C

132

14<

127

581

84

188

22

74

32

44

30

92

50

84

i78

02

0z

168

48

74

38

32

06

36

34

28

08

AHMET

SEMA

ERHAN

SAMET

HURIYE

SEYMA

ISMET

MUHITTIN

METIN

OMMOGULSUM

HARUN

MEHMET OSMAN

HAVA

EKREM

RESUL

GAZENFER ADEM

SEYMA

ORHAN

HOLYA

SELDA

TUEBA

NEDIM

YURDAGUL

AYSE

GONCA

HALIT

KADRIYE

OKAN

OZLEM

SEYFULLAH

SONER

OMER FARUK

BAYRAM

SEDAT

HASAN

GOKHAN

MELEK

GUVEN

BUDAK

BULUT

BUGKUN

COMERT

CAGIRAN

CALIK SULEYMANOGBLU

CALISKAN

CALISKAN

CAMDALIO

CANGA

CATALHUYUK

CAYLI

CELIK

CELME

CERI

CETIN

CETIN

CIKIN

CINAR

CIFTGIotLY

COBAN AKA

COKER

DAYl

DES

DOGAN

DOGAN

DOGAN

DOGAN

DOGAN

DOGAN

ER

ERDEL

ERDOGAN

ERGUL

ERHAN

ERKAN

ERMIS KARABORKLO

ERTAS



7z

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

a7

88

89

90

91

92

93

94

95

96

a7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIYES VERG| DAIRESI
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / HACILAR MAL MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / STRATEJI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERG| DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIYES VERG| DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / GEVHER NESISE VERGI
DAIRES] MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGH / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIYES VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DEVELI VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / GEVHER NESISE VERGI
DAIRES MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / ERCIVES VERG| DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIYES VERG| DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / TOMARZA MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / PINARBAS| VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / INSAN KAYNAKLARI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES] MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / GEVHER NESISE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / HACILAR MAL MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

24678

120986

310813

331997

255593

33555

174350

68146

289451

290075

261672

7815

159098

292005

167481

140984

216066

290473

307182

182656

266489

327023

186206

335504

1769

175688

329792

1838651

287232

147658

185981

145014

273957

16102

315607

264585

193193

52

14¢

47t

47

67

3n

53

37

21

40

26

36

72

39

39.

28¢

24

49:

25!

54

28

58:

80

42

56

98

66

66

46

3z

64

88

a8

20

32

48

28

0z

160

96

28

40

128

26

54

70

YUCEL

MEHMET

AHMET

LALE

LALE

MEHMET ALl

MUSTAFA

MUHAMMED

HAVA

MEHMET NURI

YUKSEL

CUMA

IBRAHIM

OKTAY

AYSEGUL

ILHAN

HAMDI

ZEKERIYA

KUBRA

FIRDEVS ARZU

BEKIR BULENT

SONER

INCi

MUSTAFA

OMER

KAMIL

SERKAN

YUSUF

JOLIDE

HARUN

MAHMUT

ERKAN

SERIFE

OSMAN

SERDAR

ERZI

ESENTURK

ESEL

ESEL

GENC

GOKSU

GULCEMAL

GULEZ

GUNES

GUNES

GURBUZ

GURCAN

GUVENG

HAREKET

HASTURK

HASTURK

izSUREN

KABA

KAMSIZ

KAPTAN

KARADENIZ

KARAHAN

KARAKOG

KARAMAN

KARTUN

KAYA

KAYA

KAYA

KAYA OGET

KAYAHAN

KAZAN

KESKIN

KESKIN

KILIG

KILICKAYA

KILING



109

no

m

nz

n3

n4

15

ne

nz

18

ne

120

m

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

M

142

143

144

145

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEOND VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIVES VERG| DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / FELAHIYE MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / TOMARZA MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / OZVATAN MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI | GEVHER NESIBE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / AKKISLA MAL MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / INSAN KAYNAKLARI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / YAHYALI MAL MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / TOMARZA MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / TOMARZA MAL
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI | GEVHER NESISE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / PINARBAS| VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / INSAN KAYNAKLARI
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIYES VERGI DAIRESI
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGH / KALEON( VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IHTISAS VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / DEVELI VERC] DAIRES]
MUODORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IDARI MALIISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI | GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIG! / DEVELI VERC] DAIRES]
MUDORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

222168

28021

289257

324981

297581

291658

248621

321889

240851

308112

56420

300334

141424

168254

78603

38629

187332

68630

256826

240854

267931

247633

251030

306173

277434

248823

276157

49025

301160

30816

1672686

184032

201378

200678

250058

180105

273958

221

192

104

45¢

40

45

17

250

280

47

212

562

40¢

54¢

17z

22¢

102

12c

159

41€

163

24!

632

502

151

32¢

35:

35.

"

56.

62¢

62

86

96

42

o8

30

96

26

60

0z

68

[0

36

02

80

78

a2

96

a8

08

36

a4

o8

62

86

92

30

AvcOL

HAKAN

POYRAZ

OKAN

SELAMI

SUOLEYMAN

ISMAIL

HATICE

AYSE

ALPERTUNGA

YUKSEL

ASIYE

RECEP

MEHMET

MEHMET EMIN

TUNCAY

MEHTAP

ALl

BUNYAMIN

CENGIZHAN

KUBRA NUR

MUCAHIT

SALIHA

KADIR

8zGE

HACI

6z60R

VELI

SEHER

MEHMET DURAN

IBRAHIM HALIL

ADEM

MEHMET

HAKAN

GOKHAN

MUSTAFA

KINIK

KINIS

KOCAKAPLAN

KOG

KOGAK

KOGER

KOGYIEIT

KONAK

KOYUNCU

KOSE

KOSE

KOSKER

KUL

KULAKSIZ

KUS

NASIRLI

osuz

OKULU

oty

oTLU

OZDEMIR

OZEN

OZER

OZGEN

OZKAN

OZKAN

OZKAN

ozsoyY

dzuLu

POLAT

POSTALLI

SAGIR

SALIH

SAMATLI

SARIKOSE

SARIOGLAN



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

68

169

170

7

72

173

174

175

176

177

178

79

180

181

182

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUG0

GELIR IDARESI BASKANLIGH / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / INSAN KAYNAKLARI
MUODORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DEVELI VERG] DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGH / MIMAR SINAN VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUODORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDORLUSD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / GEVHER NESIBE VERGI
DAIRESI MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIGI / HACILAR MAL MUDURLUG(

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERGI
DAIRESI MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEON( VERGI DAIRES]
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / STRATEJI MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI | KALEONU VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / PINARBAS| VERGI DAIRES]
MUODORLUSD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / AKKISLA MAL MUDURLUGO

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / MIMAR SINAN VERG]
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DENETIM KOORDINASYON
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIYES VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDURLUGU

GELIR IDARESI BASKANLIGI / TAHSILAT MUDURLUGO

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / SARIOGLAN MAL
MUDORLUGD
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NILUFER
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YUNUS EMRE

uMuT

ALl
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HOLYA

AYSE

OzGE

NEFIKA

TURGUT

MUSTAFA

FEVZI

KADIR

NIHAT

TANER

SEBIHA

IRFAN

MEHMET REMZI

YUKSEL

KADIR

CEMAL

SADULLAH

SAYME

FEVZI

MUHAMMED ALI

DURAN

SEVIM

SONMEZ

SULEYMANOGLU

sOMBOL

SAHIN

SAHIN

SAHIN

SAHIN

SAHIN GZEN

SASTIM

SERMET

SIKLAROGLU

TARLACI

TASCI

TASKIR

TASTAN

TECIK ZENGIN

TEK

TEKCAN

TEKER

TEMIZER

TEMIZKAYNAK

TOPAL
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192
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194

195

196

197

198

199

GELIR IDARES| BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / OZVATAN MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DENETIM KOORDINASYON
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / GEVHER NESISE VERGI
DAIRES| MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIGI / KALEONU VERGI DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / SARIZ MAL MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIGI / SARIZ MAL MUDURLUG0

GELIR IDARES| BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIG! / BILGI ISLEM VE
ELEKTRONIK BELGE YONETIM MUDURLUGU

GELIR IDARES| BASKANLIG! / DEVELI VERG] DAIRES]
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / IDARI MALI ISLER
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIGI / BUNYAN VERGI DAIRESI
MUDORLUGD

GELIR IDARES| BASKANLIG! / TOMARZA MAL
MUDORLUGD

GELIR IDARESI BASKANLIGI / ERCIVES VERG] DAIRES
MUDORLUGD

292791

309M3

247630

276149

22056

287217

345865
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251938
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SAIME
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YIGIT

YONDEMLI

yUCEL

YUKSEL

YUKSEL

YUROK

ZAFER



